ПРОТОКОЛ № 1

оперативного совещания рабочей группы по зонированию

и составлению дизайн – макета

естественно – научной и технологической направленности «Точка роста» в 2023 году

(место составления) МБОУ СОШ № 20

 пос. Красный

Октябрь

10.02.2023 г.

(дата)

Председатель

Секретарь

Кондратенко И.К., директор МБОУ СОШ № 20

Шабельник Т.М., учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 20

Присутствовали:

комиссией в составе

следующих работников

- Медетова.Л.К., заместитель директора по УМР,

ответственная за введение в ОО центра образования

естественно – научной и технологической направленности

«Точка роста» МБОУ СОШ № 20

-Колмычек И.А. учитель географии, руководитель центра

образования естественно – научной и технологической

направленности «Точка роста» МБОУ СОШ № 20

-Коваленко Ю.Ю., учитель информатики и ИКТ,

технический специалист центра образования естественно –

научной и технологической направленности «Точка роста»

МБОУ СОШ № 20

Повестка дня: утверждение зонирования и дизайн – макета естественно – научной и

технологической направленности «Точка роста» МБОУ СОШ № 20 в 2023 году

"10" февраля  2023 года

Комиссия утвердила зонирование центра образования

естественно – научной и технологической направленности «Точка

роста» МБОУ СОШ № 20 в 2023 году.

Проект зонирования и дизайн – макета центра образования

естественно – научной и технологической направленности «Точка

роста» в 2023 году прилагается.

Содержание Протокола подтверждаем личными подписями.

Кондратенко И.К., директор "10" февраля 2023 года

(Ф.И.О., должность, подпись работника)

Медетова Л.К., заместитель директора

по УМР

"10" февраля 2023 года

(Ф.И.О., должность, подпись работника)

Колмычек И.А., учитель "10" февраля 2023 года

(Ф.И.О., должность, подпись работника)

Коваленко Ю.Ю., учитель "10" февраля 2023 года

(Ф.И.О., должность, подпись работника)